Le

Dimanche
de Julien... et son

Lundi

CHAMPAGNES

Champagne Demoiselle Lucas Carton
Champagne Pommery Grand Cru 2006
Champagne Pommery “Sur Glace” Cuvée Royal Blue Sky

Champagne Pommery Cuvée “Apanage Rosé”

VERRE DE VIN

VINS BLANCS

CDR 2015 - Domaine Jamet
Chablis 2016 - Domaine de I’Enclos

Cotes de Provence “La Chapelle Gordonne” 2017 - Chateau La Gordonne

VIN ROSE

Cotes de Provence “La Chapelle Gordonne” 2017 - Chateau La Gordonne

VINS ROUGES

Cotes de Provence “Vérité du Terroir” 2013 - Chateau La Gordonne
Malepere “Saint Alix” 2015 - Domaine de la Sapiniere
IGP Cotes Catalanes “Les Calcinaires” 2016 - Domaine Gauby

VINS DESSERTS

Porto “20 ans” Sdo Pedro das Aguias, Portugal

Coupe 13 cl
16 €

22 €
28 €
28 €

Verre 13 cl

11€
12 €
12 €

10 €

8 €
10 €
14 €

Verre 10 cl
20 €

Prix Nets T.T.C.

Viandes Origine France

Les chéques ne sont pas acceptés

rownnea 4D €

Entrée / Plat / Dessert

ENTREES/STARTERS

Tarte aux Champignons
Mushroom Tart
Ou

Suggestion du Jour
Suggestion of the Day
Ou

CEuf Parfait, Butternut
Perfect Egg, Butternut Squash

PLATS / MAIN COURSES

Canette, Navets
Duckling, Turnips
Ou
Suggestion du Jour
Suggestion of the Day
Ou
Poisson du Jour
Fish of the Day

DESSERTS

Choux Vanille
Vanilla Cream Puff
Ou
Creme Caramel
Caramel Custard
Ou
Tarte du Jour
Our Tart Day



